別紙様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

　 大学院経済学研究院長　殿

                                 　　　　　　申請者         　　            印

専門研究員研究申請書

 　北海道大学大学院経済学研究院専門研究員内規（平成19年１月18日制定）第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。

研究を希望する部門等

担当教員

研究期間

令和　 年 　月 　日  ～　令和 　年 　月 　日

研究課題名

申請理由

博士後期課程在学中の
所属専攻名、指導教員名及び修了年月日

 所属専攻名：
 指導教員名：
 修了年月日： 平成・令和　 年 　月 　日

	  ※　申請書に別紙「研究計画書」を添付すること。

別紙
研　　究　　計　　画　　書

申請者氏名

学会発表予定、論文及びディスカッション・ペーパー執筆予定等を記入すること。